РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация

Джиримского сельсовета Ширинского района
Постановление
от      20.03.2018 г.                                 с. Джирим                                               № 17
Об утверждении Перечня автомобильных                                                                                               дорог общего пользования местного значения                                                                        администрации Джиримского сельсовета.
В соответствии со ст. 35, 50, Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 20.05.2009 г. №80 «О едином государственном реестре автомобильных дрог», Устава муниципального образования Джиримский сельсовет, администрация Джиримского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения   администрации Джиримского сельсовета. (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Джиримского сельсовета                                                            А.А. Капран
Приложение № 1

к постановлению администрации

Джиримского сельсовета

20. 03. 2018г. №17
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения,

  администрации Джиримского сельсовета.
	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Владелец

автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги (км)
	Техническая категория
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	1.
	Улица Садовая
	Администрация Джиримского сельсовета
	0,25
	IV
	95-235-820-ОП-МП-001

	2.
	Улица Нагорная
	Администрация Джиримского сельсовета
	0,4
	IV
	95-235-820-ОП-МП-002

	3.
	Улица Горная
	Администрация Джиримского сельсовета
	0,4
	IV
	95-235-820-ОП-МП-003

	4.
	Улица Журавлиные дали
	Администрация Джиримского сельсовета
	0,6
	IV
	95-235-820-ОП-МП-004

	5.
	Улица Козлова 1
	Администрация Джиримского сельсовета
	0,2
	IV
	95-235-820-ОП-МП-005

	6.
	Улица Козлова 2
	Администрация Джиримского сельсовета
	0,25
	IV
	95-235-820-ОП-МП-006

	7.
	Улица Молодежная
	Администрация Джиримского сельсовета
	0,4
	IV
	95-235-820-ОП-МП-007

	8.
	Улица Больничная
	Администрация Джиримского сельсовета
	0,3
	IV
	95-235-820-ОП-МП-008

	9.
	Улица Береговая
	Администрация Джиримского сельсовета
	0,4
	IV
	95-235-820-ОП-МП-009

	10.
	Улица Новоселов
	Администрация Джиримского сельсовета
	0,3
	IV
	95-235-820-ОП-МП-010

	11.
	Межулочные
	Администрация Джиримского сельсовета
	3,9
	IV
	95-235-820-ОП-МП-011

	12.
	Улица  Юбилейная
	Администрация Джиримского сельсовета
	0,6
	IV
	95-235-820-ОП-МП-012

	13.
	Улица Кривцова
	Администрация Джиримского сельсовета
	0,7
	IV
	95-235-820-ОП-МП-013

	14.
	Улица Целинная
	Администрация Джиримского сельсовета
	0,3
	IV
	95-235-820-ОП-МП-014

	15.
	Улица  50 лет ВЛКСМ
	Администрация Джиримского сельсовета
	0,6
	IV
	95-235-820-ОП-МП-015

	16.
	Улица  Мира
	Администрация Джиримского сельсовета
	1,4
	IV
	95-235-820-ОП-МП-016

	17.
	  Улица Целинная
	Администрация Джиримского сельсовета
	1,18
	IV
	95-235-820-ОП-МП-017